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Resumo Geral do Município de ARRAIAL DO CABO - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 6

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 102

01.3 Total de seções não instaladas

108

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

102

102

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 36.527

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 36.527

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 36.527

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 27.960

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

27.960

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,55%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   23,45% 8.567
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

27.960

26.744

442

774

Votos nulos na urna 774

95,65%

1,58%

2,77%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 22,94% 6.135

Votos válidos 77,06% 20.609
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

102

102

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 36.527

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 36.527

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 36.527

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 27.960

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

27.960

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,55%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   23,45% 8.567

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

27.960

27.217

343

400

Votos nulos na urna 398

97,34%

1,23%

1,43%

99,50%

Votos nulos técnico 0,50% 2

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,96% 260

Votos válidos (nominais + legenda) 99,04% 26.957

Votos nominais 97,53% 26.291

Votos para legenda 2,47% 666

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de ARRAIAL DO CABO - RJ

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUÍZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, CRISTIANE DA SILVA BRANDÃO LIMA, JUÍZA ELEITORAL, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) ARRAIAL DO
CABO-RJ, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 59277 - ARRAIAL DO CABO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0146 0108 / 353 0194 / 105 458 386 Não  Apurada / Agregação

0146 0164 / 341 0197 / 49 390 292 Não  Apurada / Agregação

0146 0168 / 342 0196 / 29 371 287 Não  Apurada / Agregação

0146 0170 / 370 0191 / 82 452 377 Não  Apurada / Agregação

0146 0187 / 348 0195 / 98 446 406 Não  Apurada / Agregação

0146 0189 / 344 0198 / 16 360 323 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30 - ARLETE SCHUINDT Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

EMMANUEL MOREIRA MOINHO
PERES

Deferido Deferido Deferido Não eleito

A FORÇA DO TRABALHO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - MARCELO MAGNO FELIX DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

DIEGO SILVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

TODOS POR ARRAIAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - WANDERSON CARDOSO DE
BRITO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

ELITON PORTO DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - RALPH DA SILVA PINTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10111 - MARCO AURELIO COSTA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - SERGIO FELIZARDO
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10181 - ELIZABETE BARROS DE
SOUZA OLIVEIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

10222 - ANDERSON RODRIGUES
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10333 - REGINALDO DE AZEVEDO Indeferido
em prazo

recursal ou

Deferido Deferido Não eleitoVálido
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com recurso

10349 - ANDRÉ VARJOLO DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10456 - LUIZ FELIPE DOS SANTOS
SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

10777 - VALERIA PLACIDO DE
MACEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10888 - LILIAN FERRAZ
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - EDINALDO SOARES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - MANOEL RAMOS DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11121 - STEPHANIE CHRISTIE
COIMBRA DE ARAUJO OLIVEIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - CHARLES HENRIQUE
AQUINO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11375 - RENATO MOURA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11444 - CLAUDIO LUIZ DE
MACEDO MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11555 - FABIO FRANÇA MARIANO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11567 - TEREZA CRISTINA DA
CONCEIÇÃO CUNHA ROSARIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - FRANCISCO CARLOS DE
OLIVEIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - DIEGO PORTO DE
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

12012 - LAURA GONÇALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - ROBSON DE SOUZA
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - PEDRO ERNESTO DO
AMARAL GUATEMOZIM PINTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - ALEXANDRE DA ROCHA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - MARCIO AZEVEDO DUTRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12456 - ROGERIO BARRETO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - WELLINGTON RIBEIRO
LACERDA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - ANA CELIA MARTINS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12789 - JENNIFFER DUARTE
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - EDILEUSA DA SILVA
BIZARRA OLEGÁRIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - SAULO AGUIAR VIDAL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15022 - CARLA DA SILVA PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15055 - ADILSON BARROS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15123 - LUIZ EDUARDO BARRETO
GARCIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15133 - MYLENA DE SOUZA
GAVINA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - RENATO CORDEIRO
RAMOS PITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - ARTHUR MIRANDA
BARRETO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15444 - BISMARQUES GOMES
PEREIRA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - LEONARDO BRITO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - PABLO DOS SANTOS
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20001 - MARCOS VINICIUS DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20007 - EMANOEL SILVA LUIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20012 - MARCIA MARIA BASTOS
HOLMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20020 - CRISTIANO SALLES
PASSOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - GERSON ALVES MOREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - CINTYA BATISTA
TAVARES LOPES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20333 - PAULO ROBERTO
PEREIRA DA SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

20777 - MARIA FERNANDA ATAIDE
CAETANO VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20888 - ANTUNES GOMES
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - DAVI SICILIANO MORAIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - ANA CLAUDIA ALVES
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - ARLETE FERNANDES
MAGALHAES TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - ALEXANDRE BARRETO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22222 - AYRON PINTO FREIXO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22333 - CLEYTON DA COSTA
BARRETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22444 - DIEGO BASTOS AUGUSTO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22456 - ANGELO DE MACEDO
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - TAYRON CARLOS
ALVARENGA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22777 - VALÉRIA MOREIRA DOS
SANTOS MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - PEDRO ANTONIO DA
SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

30030 - VITTORIA ITÁLIA FERRUA
BILHALVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30111 - EDUARDO FERREIRA
LEITE DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - ANGELO SIQUEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - MARCELO FELIX
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30555 - PATRÍCIA MARTINS
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - MARCOS ROBERTO DE
CARVALHO FARIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30888 - ALEXANDRO NOGUEIRA
LISBOA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30999 - ROSEIMA SIQUEIRA ROSA
DE JESUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - LUCAS SILVA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - GLACY KELLY
GONÇALVES RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - JEFTER FERREIRA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44444 - JULIO CEZAR DE SOUSA
PESSANHA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

44555 - GELSON DA SILVA LEAL
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44567 - EUGENIA MARIA ROSAS
CANELLAS FIALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44650 - ASSED FARIA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

44666 - VITOR SANCHES VICENTE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44723 - MARCELA LUCIANA ALVES
DE JESUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44789 - DARLAN DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JULIANA DA SILVA GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55055 - JEFERSON FRANCISCO
OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - EDSON DA CONCEIÇÃO
DIAS RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - BRUNO FLORENTINO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55223 - THIAGO DOS SANTOS
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55321 - CYNTIA SILVIA TEIXEIRA
TILLI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - EDILMAR DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - THAYS RANGEL PACHECO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - THOMAZ VICENTE
RODRIGUES DE BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - MARCOS HENRIQUE
CRESPO COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - DORGIVAL DA SILVA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70022 - MARCOS VINICIUS
ANTUNES DA ROSA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

70077 - EDEMILSON DOS SANTOS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - LEONARDO VICTORINO
DA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - HUEDERSON COIMBRA
FELIX

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - MANOEL EDUARDO
GONÇALVES CORREA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70428 - ROSALVO BORGES DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70456 - LILIANE MENDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70501 - CLEUNICE MARIA DA
SILVA GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - CASSIO RICARDO
AZEVEDO LAGE

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

77008 - FELIPPE COLMAN DE
SOUZA VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77111 - VALDEMAR CIPRIANO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - REGINALDO SIRIACO
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77222 - TEREZA CRISTINA JULIA
VARGAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77333 - CAMILA SILVA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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77654 - ANA PAULA GOMES
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77777 - FELIPE DIOGO MANOEL
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77877 - JOAQUIM DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77888 - SEBASTIÃO GOMES DE
PAIVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13123 - WILLIAN CESAR DA LUZ
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - DANDARA ARAUJO
GOMES MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43000 - PATRICK MOREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43123 - JOSE CARLOS DE
OLIVEIRA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43210 - VERA LUCIA SIMAS Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

43321 - WILLIAN DA CONCEIÇÃO
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43444 - MARCOS ANTONIO
FERREIRA DO NAZARETH

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

43678 - JULIO CESAR SANTOS
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43777 - ADRIANA DE OLIVEIRA
MAFRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43999 - JULIANA DE OLIVEIRA
PINTO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - WANDER LUIZ DE JESUS
FELIX JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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23023 - ALEXANDRE DE SOUZA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23123 - RAFAELA ROCHA
MACEDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

23444 - JULIANA DE OLIVEIRA
FREITAS TELLES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23456 - LEANDRO DA CONCEIÇÃO
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - CLAYTON DOS SANTOS
LEITE CORREA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45001 - MARTA ELISA SANTOS
FONSECA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - THAYANA CARVALHO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - MARIO SERGIO RIBEIRO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - ROGERIO MARCOS
MACEDO SIMAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido *

MDB / PODE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PSD / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A FORÇA DO TRABALHO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

PDT / UNIÃO / PP / AVANTE / SOLIDARIEDADE / REPUBLICANOS

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

TODOS POR ARRAIAL Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *
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77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO
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Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 37 0762 799 799Válido (legenda)

43 - PV 9 0841 850 850Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

47 01.603 1.650 1.650

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 10 01.997 2.007 2.007Válido (legenda)

45 - PSDB 23 02.487 2.510 2.510Válido (legenda)

33 04.484 4.517 4.517

2 249 25110 - REPUBLICANOS 2510 Válido (legenda)

11 318 32911 - PP 3290 Válido (legenda)

46 1.453 1.49912 - PDT 1.4990 Válido (legenda)

36 4.957 4.99315 - MDB 4.9930 Válido (legenda)

12 735 74720 - PODE 7470 Válido (legenda)

335 6.531 6.86622 - PL 6.8660 Válido (legenda)

9 69 7830 - NOVO 780 Válido (legenda)

90 2.073 2.16344 - UNIÃO 2.1630 Válido (legenda)

37 3.317 3.35455 - PSD 3.3540 Válido (legenda)

3 385 38870 - AVANTE 3880 Válido (legenda)

5 117 12277 - SOLIDARIEDADE 1220 Válido (legenda)

Resumo 666 026.291 26.957

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

26.957
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

299,50

Votos nulos e nulos técnicos :

26.291

260

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

343

9

Votos anulados sub judice :

400

26.957

Votos de legenda (C) :

0

666

2.995

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 599,00

2.396,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

249 210 - REPUBLICANOS 251 0 0 0

318 1111 - PP 329 0 0 0

1.453 4612 - PDT 1.499 0 2 0

4.957 3615 - MDB 4.993 1 9 1

735 1220 - PODE 747 0 0 0

6.531 33522 - PL 6.866 2 7 2

69 930 - NOVO 78 0 0 0

2.073 9044 - UNIÃO 2.163 0 3 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.317 3755 - PSD 3.354 1 3 1

385 370 - AVANTE 388 0 0 0

117 577 - SOLIDARIEDADE 122 0 0 0

1.603 47Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.650 0 2 0

4.484 33Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.517 1 4 1

Resultado em 06/10/2024 19:17:07, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 26.291 666 26.957 55
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.957 36 115 - MDB 4.993 1 0 0 1 2496.500000
000000000*

  166.71

6.531 335 222 - PL 6.866 2 0 0 4 2288.666666
666666667

  229.25

3.317 37 155 - PSD 3.354 1 0 0 1 1677.000000
000000000

  111.99

4.484 33 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.517 1 0 0 3 2258.500000
000000000

  150.82

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.531 335 222 - PL 6.866 2 0 0 4 2288.666666
666666667*

  229.25

3.317 37 155 - PSD 3.354 1 0 0 1 1677.000000
000000000

  111.99

4.484 33 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.517 1 0 0 3 2258.500000
000000000

  150.82

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.531 335 222 - PL 6.866 2 1 1 3 1716.500000
000000000

  229.25

3.317 37 155 - PSD 3.354 1 0 0 1 1677.000000
000000000

  111.99

4.484 33 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.517 1 0 0 3 2258.500000
000000000*

  150.82



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.531 335 222 - PL 6.866 2 1 1 3 1716.500000
000000000*

  229.25

3.317 37 155 - PSD 3.354 1 0 0 1 1677.000000
000000000

  111.99

4.484 33 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.517 1 1 1 2 1505.666666
666666667

  150.82

Resultado em 06/10/2024 19:17:07, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.995

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

249 210 - REPUBLICANOS 251 0 0 0

318 1111 - PP 329 0 0 0

1.453 4612 - PDT 1.499 0 0 0

4.957 3615 - MDB 4.993 1 1 2

735 1220 - PODE 747 0 0 0

6.531 33522 - PL 6.866 2 2 4

69 930 - NOVO 78 0 0 0

2.073 9044 - UNIÃO 2.163 0 0 0

3.317 3755 - PSD 3.354 1 0 1

385 370 - AVANTE 388 0 0 0

117 577 - SOLIDARIEDADE 122 0 0 0

1.603 47Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.650 0 0 0

4.484 33Federação PSDB CIDADANIA 4.517 1 1 2

Resumo 26.291 666 26.957 5 4 9

Resultado em 06/10/2024 19:17:07, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

20.284 75,85% Eleito*22 - MARCELO MAGNO FELIX DOS SANTOS Válido

DIEGO SILVEIRA

6.135 22,94% Não eleito44 - WANDERSON CARDOSO DE BRITO Anulado sub judice

ELITON PORTO DOS SANTOS

325 1,22% Não eleito30 - ARLETE SCHUINDT Válido

EMMANUEL MOREIRA MOINHO PERES

Resultado em 06/10/2024 - 19:16:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial
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21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.272 Eleito por QP*45678 - ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS Válido

1.159 Eleito por QP*22123 - ALEXANDRE BARRETO FERREIRA Válido

1.081 Eleito por QP*22222 - AYRON PINTO FREIXO Válido

1.037 Eleito por média*23123 - RAFAELA ROCHA MACEDO Válido

923 1º Suplente45555 - MARIO SERGIO RIBEIRO DA SILVA Válido

909 Eleito por média*22555 - TAYRON CARLOS ALVARENGA Válido

895 Eleito por média*22444 - DIEGO BASTOS AUGUSTO Válido

892 Eleito por QP*55123 - BRUNO FLORENTINO DE OLIVEIRA Válido

815 Eleito por QP*15333 - ARTHUR MIRANDA BARRETO DA SILVA Válido

804 1º Suplente55223 - THIAGO DOS SANTOS MIRANDA Válido

804 1º Suplente22456 - ANGELO DE MACEDO ALVES Válido

795 2º Suplente22000 - DAVI SICILIANO MORAIS Válido

791 Eleito por média*15055 - ADILSON BARROS DE SOUZA Válido

685 2º Suplente23023 - ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA Válido

614 Não eleito13123 - WILLIAN CESAR DA LUZ SILVA Válido

596 1º Suplente15015 - SAULO AGUIAR VIDAL Válido

587 Não eleito43123 - JOSE CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

587 2º Suplente15133 - MYLENA DE SOUZA GAVINA CONCEIÇÃO Válido

581 3º Suplente22333 - CLEYTON DA COSTA BARRETO Válido

552 3º Suplente15444 - BISMARQUES GOMES PEREIRA OLIVEIRA Válido

489 Não eleito44333 - JEFTER FERREIRA SOARES Válido

445 Não eleito12555 - WELLINGTON RIBEIRO LACERDA DE LIMA Válido

437 4º Suplente15123 - LUIZ EDUARDO BARRETO GARCIA Válido

430 Não eleito12222 - PEDRO ERNESTO DO AMARAL GUATEMOZIM
PINTO

Válido

368 5º Suplente15022 - CARLA DA SILVA PEREIRA Válido

366 2º Suplente55111 - EDSON DA CONCEIÇÃO DIAS RIBEIRO Válido

323 Não eleito44666 - VITOR SANCHES VICENTE Válido

321 Não eleito44650 - ASSED FARIA Válido

312 6º Suplente15000 - EDILEUSA DA SILVA BIZARRA OLEGÁRIO Válido

301 7º Suplente15555 - LEONARDO BRITO DE CARVALHO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

299 3º Suplente55321 - CYNTIA SILVIA TEIXEIRA TILLI Válido

273 Não eleito44000 - LUCAS SILVA DOS SANTOS Válido

248 4º Suplente55333 - EDILMAR DA SILVA Válido

235 3º Suplente45000 - CLAYTON DOS SANTOS LEITE CORREA Válido

234 Não eleito20001 - MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA Válido

218 5º Suplente55456 - THOMAZ VICENTE RODRIGUES DE BARROS Válido

207 Não eleito44789 - DARLAN DA SILVA COSTA Válido

198 8º Suplente15222 - RENATO CORDEIRO RAMOS PITA Válido

197 Não eleito44123 - GLACY KELLY GONÇALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA Válido

177 Não eleito20333 - PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA Anulado sub judice

173 4º Suplente22777 - VALÉRIA MOREIRA DOS SANTOS MENDES Válido

165 6º Suplente55055 - JEFERSON FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA
JÚNIOR

Válido

148 Não eleito13333 - DANDARA ARAUJO GOMES MELO Válido

146 4º Suplente23456 - LEANDRO DA CONCEIÇÃO CARDOSO Válido

145 7º Suplente55555 - MARCOS HENRIQUE CRESPO COELHO Válido

142 Não eleito12123 - ROBSON DE SOUZA MOREIRA Válido

134 Não eleito20020 - CRISTIANO SALLES PASSOS Válido

129 Não eleito12456 - ROGERIO BARRETO DOS SANTOS Válido

127 Não eleito70000 - DORGIVAL DA SILVA OLIVEIRA Válido

118 Não eleito44555 - GELSON DA SILVA LEAL JUNIOR Válido

110 Não eleito20123 - GERSON ALVES MOREIRA Válido

103 8º Suplente55000 - JULIANA DA SILVA GOMES Válido

94 Não eleito20888 - ANTUNES GOMES BARBOSA Válido

89 Não eleito44723 - MARCELA LUCIANA ALVES DE JESUS Válido

87 Não eleito11555 - FABIO FRANÇA MARIANO Válido

82 Não eleito70111 - LEONARDO VICTORINO DA CONCEIÇÃO Válido

82 Não eleito12345 - MARCIO AZEVEDO DUTRA Válido

82 Não eleito43000 - PATRICK MOREIRA DOS SANTOS Válido

81 Não eleito12777 - ANA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA Válido

77 9º Suplente55444 - THAYS RANGEL PACHECO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

74 5º Suplente23000 - WANDER LUIZ DE JESUS FELIX JUNIOR Válido

70 Não eleito43678 - JULIO CESAR SANTOS FERNANDES Válido

69 5º Suplente22022 - ANA CLAUDIA ALVES ROCHA Válido

66 Não eleito20000 - PABLO DOS SANTOS MARTINS Válido

65 6º Suplente22122 - ARLETE FERNANDES MAGALHAES TEIXEIRA Válido

62 Não eleito70501 - CLEUNICE MARIA DA SILVA GOMES Válido

57 Não eleito10111 - MARCO AURELIO COSTA DE SOUZA Válido

56 Não eleito44567 - EUGENIA MARIA ROSAS CANELLAS FIALHO Válido

56 Não eleito12333 - ALEXANDRE DA ROCHA MARTINS Válido

55 6º Suplente23444 - JULIANA DE OLIVEIRA FREITAS TELLES Válido

54 Não eleito11444 - CLAUDIO LUIZ DE MACEDO MOURA Válido

51 Não eleito10456 - LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA Válido

50 Não eleito10000 - RALPH DA SILVA PINTO Válido

50 Não eleito43444 - MARCOS ANTONIO FERREIRA DO NAZARETH Anulado sub judice

49 Não eleito43777 - ADRIANA DE OLIVEIRA MAFRA Válido

48 Não eleito77123 - REGINALDO SIRIACO GONÇALVES Válido

43 Não eleito70123 - HUEDERSON COIMBRA FELIX Válido

41 Não eleito11567 - TEREZA CRISTINA DA CONCEIÇÃO CUNHA
ROSARIO

Válido

39 Não eleito43321 - WILLIAN DA CONCEIÇÃO QUEIROZ Válido

38 Não eleito70077 - EDEMILSON DOS SANTOS FERREIRA Válido

36 Não eleito20007 - EMANOEL SILVA LUIS Válido

36 Não eleito12789 - JENNIFFER DUARTE ALVES Válido

35 Não eleito12012 - LAURA GONÇALVES DA SILVA Válido

35 7º Suplente45123 - THAYANA CARVALHO DOS SANTOS Válido

34 Não eleito10333 - REGINALDO DE AZEVEDO Válido

33 Não eleito11375 - RENATO MOURA DE ALMEIDA Válido

33 Não eleito44444 - JULIO CEZAR DE SOUSA PESSANHA Anulado sub judice

31 Não eleito11111 - MANOEL RAMOS DA SILVA Válido

27 Não eleito20777 - MARIA FERNANDA ATAIDE CAETANO
VASCONCELOS

Válido

27 Não eleito20222 - CINTYA BATISTA TAVARES LOPES Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

26 Não eleito30333 - MARCELO FELIX SOBRINHO Válido

22 Não eleito11000 - EDINALDO SOARES DE LIMA Válido

22 8º Suplente45001 - MARTA ELISA SANTOS FONSECA Válido

19 Não eleito30777 - MARCOS ROBERTO DE CARVALHO FARIA Válido

18 Não eleito11333 - CHARLES HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito11777 - FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito70222 - MANOEL EDUARDO GONÇALVES CORREA Válido

17 Não eleito12000 - DIEGO PORTO DE MENDONÇA Válido

16 Não eleito10123 - SERGIO FELIZARDO FILHO Válido

15 Não eleito10777 - VALERIA PLACIDO DE MACEDO Válido

15 Não eleito11121 - STEPHANIE CHRISTIE COIMBRA DE ARAUJO
OLIVEIRA DA SILVA

Válido

14 Não eleito77888 - SEBASTIÃO GOMES DE PAIVA Válido

14 Não eleito43210 - VERA LUCIA SIMAS Válido

11 Não eleito30555 - PATRÍCIA MARTINS MONTEIRO Válido

11 Não eleito10888 - LILIAN FERRAZ CARVALHO Válido

11 Não eleito77111 - VALDEMAR CIPRIANO Válido

11 Não eleito77000 - CASSIO RICARDO AZEVEDO LAGE Válido

11 Não eleito77777 - FELIPE DIOGO MANOEL VIEIRA Válido

10 Não eleito70428 - ROSALVO BORGES DE MELO Válido

9 Não eleito10349 - ANDRÉ VARJOLO DE ALMEIDA Válido

7 Não eleito77877 - JOAQUIM DA SILVA Válido

7 Não eleito20012 - MARCIA MARIA BASTOS HOLMES Válido

7 Não eleito77008 - FELIPPE COLMAN DE SOUZA VIEIRA Válido

6 Não eleito70456 - LILIANE MENDES DA SILVA Válido

6 Não eleito10222 - ANDERSON RODRIGUES ALVES Válido

6 Não eleito30111 - EDUARDO FERREIRA LEITE DE MEDEIROS Válido

4 Não eleito30123 - ANGELO SIQUEIRA DA SILVA Válido

4 Não eleito77222 - TEREZA CRISTINA JULIA VARGAS Válido

2 Não eleito77333 - CAMILA SILVA DOS SANTOS Válido

2 Não eleito30030 - VITTORIA ITÁLIA FERRUA BILHALVA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2 Não eleito77654 - ANA PAULA GOMES RODRIGUES Válido

1 Não eleito30999 - ROSEIMA SIQUEIRA ROSA DE JESUS Válido

0 Não eleito30888 - ALEXANDRO NOGUEIRA LISBOA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:17:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

30 - NOVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

325 1.22% Não eleito30 - ARLETE SCHUINDT Válido

EMMANUEL MOREIRA MOINHO PERES

A FORÇA DO TRABALHO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

20.284 75.85% Eleito*22 - MARCELO MAGNO FELIX DOS SANTOS Válido

DIEGO SILVEIRA

TODOS POR ARRAIAL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.135 22.94% Não eleito44 - WANDERSON CARDOSO DE BRITO Anulado sub judice

ELITON PORTO DOS SANTOS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:16:29, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

57 Não eleito10111 - MARCO AURELIO COSTA DE SOUZA Válido

51 Não eleito10456 - LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA Válido

50 Não eleito10000 - RALPH DA SILVA PINTO Válido

34 Não eleito10333 - REGINALDO DE AZEVEDO Válido

16 Não eleito10123 - SERGIO FELIZARDO FILHO Válido

15 Não eleito10777 - VALERIA PLACIDO DE MACEDO Válido

11 Não eleito10888 - LILIAN FERRAZ CARVALHO Válido

9 Não eleito10349 - ANDRÉ VARJOLO DE ALMEIDA Válido

6 Não eleito10222 - ANDERSON RODRIGUES ALVES Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

87 Não eleito11555 - FABIO FRANÇA MARIANO Válido

54 Não eleito11444 - CLAUDIO LUIZ DE MACEDO MOURA Válido

41 Não eleito11567 - TEREZA CRISTINA DA CONCEIÇÃO CUNHA
ROSARIO

Válido

33 Não eleito11375 - RENATO MOURA DE ALMEIDA Válido

31 Não eleito11111 - MANOEL RAMOS DA SILVA Válido

22 Não eleito11000 - EDINALDO SOARES DE LIMA Válido

18 Não eleito11333 - CHARLES HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito11777 - FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA Válido

15 Não eleito11121 - STEPHANIE CHRISTIE COIMBRA DE ARAUJO
OLIVEIRA DA SILVA

Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

445 Não eleito12555 - WELLINGTON RIBEIRO LACERDA DE LIMA Válido

430 Não eleito12222 - PEDRO ERNESTO DO AMARAL GUATEMOZIM
PINTO

Válido

142 Não eleito12123 - ROBSON DE SOUZA MOREIRA Válido

129 Não eleito12456 - ROGERIO BARRETO DOS SANTOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

82 Não eleito12345 - MARCIO AZEVEDO DUTRA Válido

81 Não eleito12777 - ANA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA Válido

56 Não eleito12333 - ALEXANDRE DA ROCHA MARTINS Válido

36 Não eleito12789 - JENNIFFER DUARTE ALVES Válido

35 Não eleito12012 - LAURA GONÇALVES DA SILVA Válido

17 Não eleito12000 - DIEGO PORTO DE MENDONÇA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

815 Eleito por QP*15333 - ARTHUR MIRANDA BARRETO DA SILVA Válido

791 Eleito por média*15055 - ADILSON BARROS DE SOUZA Válido

596 1º Suplente15015 - SAULO AGUIAR VIDAL Válido

587 2º Suplente15133 - MYLENA DE SOUZA GAVINA CONCEIÇÃO Válido

552 3º Suplente15444 - BISMARQUES GOMES PEREIRA OLIVEIRA Válido

437 4º Suplente15123 - LUIZ EDUARDO BARRETO GARCIA Válido

368 5º Suplente15022 - CARLA DA SILVA PEREIRA Válido

312 6º Suplente15000 - EDILEUSA DA SILVA BIZARRA OLEGÁRIO Válido

301 7º Suplente15555 - LEONARDO BRITO DE CARVALHO Válido

198 8º Suplente15222 - RENATO CORDEIRO RAMOS PITA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

234 Não eleito20001 - MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA Válido

177 Não eleito20333 - PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA Anulado sub judice

134 Não eleito20020 - CRISTIANO SALLES PASSOS Válido

110 Não eleito20123 - GERSON ALVES MOREIRA Válido

94 Não eleito20888 - ANTUNES GOMES BARBOSA Válido

66 Não eleito20000 - PABLO DOS SANTOS MARTINS Válido

36 Não eleito20007 - EMANOEL SILVA LUIS Válido

27 Não eleito20777 - MARIA FERNANDA ATAIDE CAETANO
VASCONCELOS

Válido

27 Não eleito20222 - CINTYA BATISTA TAVARES LOPES Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

7 Não eleito20012 - MARCIA MARIA BASTOS HOLMES Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.159 Eleito por QP*22123 - ALEXANDRE BARRETO FERREIRA Válido

1.081 Eleito por QP*22222 - AYRON PINTO FREIXO Válido

909 Eleito por média*22555 - TAYRON CARLOS ALVARENGA Válido

895 Eleito por média*22444 - DIEGO BASTOS AUGUSTO Válido

804 1º Suplente22456 - ANGELO DE MACEDO ALVES Válido

795 2º Suplente22000 - DAVI SICILIANO MORAIS Válido

581 3º Suplente22333 - CLEYTON DA COSTA BARRETO Válido

173 4º Suplente22777 - VALÉRIA MOREIRA DOS SANTOS MENDES Válido

69 5º Suplente22022 - ANA CLAUDIA ALVES ROCHA Válido

65 6º Suplente22122 - ARLETE FERNANDES MAGALHAES TEIXEIRA Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

26 Não eleito30333 - MARCELO FELIX SOBRINHO Válido

19 Não eleito30777 - MARCOS ROBERTO DE CARVALHO FARIA Válido

11 Não eleito30555 - PATRÍCIA MARTINS MONTEIRO Válido

6 Não eleito30111 - EDUARDO FERREIRA LEITE DE MEDEIROS Válido

4 Não eleito30123 - ANGELO SIQUEIRA DA SILVA Válido

2 Não eleito30030 - VITTORIA ITÁLIA FERRUA BILHALVA Válido

1 Não eleito30999 - ROSEIMA SIQUEIRA ROSA DE JESUS Válido

0 Não eleito30888 - ALEXANDRO NOGUEIRA LISBOA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

489 Não eleito44333 - JEFTER FERREIRA SOARES Válido

323 Não eleito44666 - VITOR SANCHES VICENTE Válido

321 Não eleito44650 - ASSED FARIA Válido
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273 Não eleito44000 - LUCAS SILVA DOS SANTOS Válido

207 Não eleito44789 - DARLAN DA SILVA COSTA Válido

197 Não eleito44123 - GLACY KELLY GONÇALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA Válido

118 Não eleito44555 - GELSON DA SILVA LEAL JUNIOR Válido

89 Não eleito44723 - MARCELA LUCIANA ALVES DE JESUS Válido

56 Não eleito44567 - EUGENIA MARIA ROSAS CANELLAS FIALHO Válido

33 Não eleito44444 - JULIO CEZAR DE SOUSA PESSANHA Anulado sub judice

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

892 Eleito por QP*55123 - BRUNO FLORENTINO DE OLIVEIRA Válido

804 1º Suplente55223 - THIAGO DOS SANTOS MIRANDA Válido

366 2º Suplente55111 - EDSON DA CONCEIÇÃO DIAS RIBEIRO Válido

299 3º Suplente55321 - CYNTIA SILVIA TEIXEIRA TILLI Válido

248 4º Suplente55333 - EDILMAR DA SILVA Válido

218 5º Suplente55456 - THOMAZ VICENTE RODRIGUES DE BARROS Válido

165 6º Suplente55055 - JEFERSON FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA
JÚNIOR

Válido

145 7º Suplente55555 - MARCOS HENRIQUE CRESPO COELHO Válido

103 8º Suplente55000 - JULIANA DA SILVA GOMES Válido

77 9º Suplente55444 - THAYS RANGEL PACHECO Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

127 Não eleito70000 - DORGIVAL DA SILVA OLIVEIRA Válido

82 Não eleito70111 - LEONARDO VICTORINO DA CONCEIÇÃO Válido

62 Não eleito70501 - CLEUNICE MARIA DA SILVA GOMES Válido

43 Não eleito70123 - HUEDERSON COIMBRA FELIX Válido

38 Não eleito70077 - EDEMILSON DOS SANTOS FERREIRA Válido

17 Não eleito70222 - MANOEL EDUARDO GONÇALVES CORREA Válido

10 Não eleito70428 - ROSALVO BORGES DE MELO Válido

6 Não eleito70456 - LILIANE MENDES DA SILVA Válido
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77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

48 Não eleito77123 - REGINALDO SIRIACO GONÇALVES Válido

14 Não eleito77888 - SEBASTIÃO GOMES DE PAIVA Válido

11 Não eleito77111 - VALDEMAR CIPRIANO Válido

11 Não eleito77000 - CASSIO RICARDO AZEVEDO LAGE Válido

11 Não eleito77777 - FELIPE DIOGO MANOEL VIEIRA Válido

7 Não eleito77877 - JOAQUIM DA SILVA Válido

7 Não eleito77008 - FELIPPE COLMAN DE SOUZA VIEIRA Válido

4 Não eleito77222 - TEREZA CRISTINA JULIA VARGAS Válido

2 Não eleito77333 - CAMILA SILVA DOS SANTOS Válido

2 Não eleito77654 - ANA PAULA GOMES RODRIGUES Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

614 Não eleito13123 - WILLIAN CESAR DA LUZ SILVA Válido

587 Não eleito43123 - JOSE CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

148 Não eleito13333 - DANDARA ARAUJO GOMES MELO Válido

82 Não eleito43000 - PATRICK MOREIRA DOS SANTOS Válido

70 Não eleito43678 - JULIO CESAR SANTOS FERNANDES Válido

50 Não eleito43444 - MARCOS ANTONIO FERREIRA DO NAZARETH Anulado sub judice

49 Não eleito43777 - ADRIANA DE OLIVEIRA MAFRA Válido

39 Não eleito43321 - WILLIAN DA CONCEIÇÃO QUEIROZ Válido

14 Não eleito43210 - VERA LUCIA SIMAS Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.272 Eleito por QP*45678 - ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS Válido

1.037 Eleito por média*23123 - RAFAELA ROCHA MACEDO Válido

923 1º Suplente45555 - MARIO SERGIO RIBEIRO DA SILVA Válido

685 2º Suplente23023 - ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA Válido

235 3º Suplente45000 - CLAYTON DOS SANTOS LEITE CORREA Válido
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146 4º Suplente23456 - LEANDRO DA CONCEIÇÃO CARDOSO Válido

74 5º Suplente23000 - WANDER LUIZ DE JESUS FELIX JUNIOR Válido

55 6º Suplente23444 - JULIANA DE OLIVEIRA FREITAS TELLES Válido

35 7º Suplente45123 - THAYANA CARVALHO DOS SANTOS Válido

22 8º Suplente45001 - MARTA ELISA SANTOS FONSECA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:17:07, sujeito a modificações.



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:22:52

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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Cargo: Vereador

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

596 1º Suplente15015 - SAULO AGUIAR VIDAL Válido

587 2º Suplente15133 - MYLENA DE SOUZA GAVINA CONCEIÇÃO Válido

552 3º Suplente15444 - BISMARQUES GOMES PEREIRA OLIVEIRA Válido

437 4º Suplente15123 - LUIZ EDUARDO BARRETO GARCIA Válido

368 5º Suplente15022 - CARLA DA SILVA PEREIRA Válido

312 6º Suplente15000 - EDILEUSA DA SILVA BIZARRA OLEGÁRIO Válido

301 7º Suplente15555 - LEONARDO BRITO DE CARVALHO Válido

198 8º Suplente15222 - RENATO CORDEIRO RAMOS PITA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

804 1º Suplente22456 - ANGELO DE MACEDO ALVES Válido

795 2º Suplente22000 - DAVI SICILIANO MORAIS Válido

581 3º Suplente22333 - CLEYTON DA COSTA BARRETO Válido

173 4º Suplente22777 - VALÉRIA MOREIRA DOS SANTOS MENDES Válido

69 5º Suplente22022 - ANA CLAUDIA ALVES ROCHA Válido

65 6º Suplente22122 - ARLETE FERNANDES MAGALHAES TEIXEIRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

804 1º Suplente55223 - THIAGO DOS SANTOS MIRANDA Válido

366 2º Suplente55111 - EDSON DA CONCEIÇÃO DIAS RIBEIRO Válido

299 3º Suplente55321 - CYNTIA SILVIA TEIXEIRA TILLI Válido

248 4º Suplente55333 - EDILMAR DA SILVA Válido

218 5º Suplente55456 - THOMAZ VICENTE RODRIGUES DE BARROS Válido

165 6º Suplente55055 - JEFERSON FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR Válido

145 7º Suplente55555 - MARCOS HENRIQUE CRESPO COELHO Válido

103 8º Suplente55000 - JULIANA DA SILVA GOMES Válido

77 9º Suplente55444 - THAYS RANGEL PACHECO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

923 1º Suplente45555 - MARIO SERGIO RIBEIRO DA SILVA Válido
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685 2º Suplente23023 - ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA Válido

235 3º Suplente45000 - CLAYTON DOS SANTOS LEITE CORREA Válido

146 4º Suplente23456 - LEANDRO DA CONCEIÇÃO CARDOSO Válido

74 5º Suplente23000 - WANDER LUIZ DE JESUS FELIX JUNIOR Válido

55 6º Suplente23444 - JULIANA DE OLIVEIRA FREITAS TELLES Válido

35 7º Suplente45123 - THAYANA CARVALHO DOS SANTOS Válido

22 8º Suplente45001 - MARTA ELISA SANTOS FONSECA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:17:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

20.284 75.85% Eleito*22 - MARCELO MAGNO FELIX DOS SANTOS Válido

DIEGO SILVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 19:16:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.272 Eleito por QP*45678 - ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS Válido

1.159 Eleito por QP*22123 - ALEXANDRE BARRETO FERREIRA Válido

1.081 Eleito por QP*22222 - AYRON PINTO FREIXO Válido

1.037 Eleito por média*23123 - RAFAELA ROCHA MACEDO Válido

909 Eleito por média*22555 - TAYRON CARLOS ALVARENGA Válido

895 Eleito por média*22444 - DIEGO BASTOS AUGUSTO Válido

892 Eleito por QP*55123 - BRUNO FLORENTINO DE OLIVEIRA Válido

815 Eleito por QP*15333 - ARTHUR MIRANDA BARRETO DA SILVA Válido

791 Eleito por média*15055 - ADILSON BARROS DE SOUZA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:17:07, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 59277 - ARRAIAL DO CABO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0146 0071 --- 06/10/2024
18:07:03

Esperada --- 2211910 796.982.390.548.588.338.548.571 C2EF4282 23/09/2024
11:14:00

0146 0071 Contingência 06/10/2024
18:07:03

Efetivada UE 2008205 726.275.722.128.924.913.961.543 9190BB01 23/09/2024
11:46:00

0146 0097 --- 06/10/2024
18:33:35

Esperada --- 2235384 029.205.425.743.840.368.478.806 FE2509AC 23/09/2024
10:16:00

0146 0097 Contingência 06/10/2024
18:33:35

Efetivada UE 2008271 998.902.998.955.498.289.643.963 9190BB01 23/09/2024
11:59:00

0146 0164 --- 06/10/2024
18:33:39

Esperada --- 2008429 463.649.416.777.453.715.223.962 7FA121C9 23/09/2024
11:43:00

0146 0164 Contingência 06/10/2024
18:33:39

Efetivada UE 2102322 201.023.202.424.273.939.180.039 5559F7C6 23/09/2024
11:18:00


